DOM ZDRAVLJA HERCEG NOVI

Racun:

PREGLED RACUNA

1211210 ZIRO RACUN U EURIMA
u periodu:  05.06.2023

11.06.2023

Uy

13.06.2023 09:15:22

50119 PRILIV 3,537.59 .00 3,537.59
05.06.23 | 50119 | 74 ODLIV 119 .06. 0.00 30.00 3,507.59
06.06.23 | 50120 | 54 PRILIV 120 06.06.23 4,449.15 0.00 7,956.74
06.06.23 | 50120 | 55 ODLIV 120 06.06.23 0.00 305.00 7,651.74
07.06.23 | 50121 | 52 PRILIV 121 07.06.23 7,565.87 0.00 15,217.61
07.06.23 | 50121 | 53 ODLIV 91 07.06.23 0.00 3,644.82 11,572.79
08.06.23 | 50122 | 22 PRILIV 122 08.06.23 2,813.08 0.00 14,385.87
09.06.23 | 50123 | 45 PRILIV 123 09.06.23 4,395.60 0.00 18,781.47
09.06.23 | 50123 | 46 ODLIV 123 09.06.23 0.00 28,282.19 -9,500.72
10.06.23 | 50124 | 9 PRILIV 124 10.06.23 611.00 0.00 -8,889.72

UKUPNO 23,372.29 32,262.01 -8,889.72
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